Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2018                                                                                                  № 68-р
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего финансового
контроля и контроля в сфере закупок
сельского поселения Красноленинский на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Красноленинский, утверждённым решением Совета депутатов от 11.11.2015 № 25, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Красноленинский:

1. Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего финансового  контроля и контроля в сфере закупок сельского поселения Красноленинский на 2019 год согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                С.А.Кожевникова
Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Красноленинский
от 18.06.2018 № 68-р

План
контрольных мероприятий внутреннего финансового  контроля и контроля в сфере закупок сельского поселения Красноленинский на 2019 год

	№
пп
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка сохранности, эффективности использования и использования по назначению муниципального имущества сельского поселения Красноленинский
Законность  начисления и выплаты заработной платы работникам
	МКУК «Сельский дом культуры п. Красноленинский»
	01.01.2015-сентябрь 2019г.
	проверка
	IV квартал
	Комиссия по проведению внутреннего финансового контроля

	2.
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	МКУК «Сельский дом культуры п. Красноленинский»
	01.01.2015-сентябрь 2019г.
	проверка
	IV квартал
	Комиссия по проведению внутреннего финансового контроля